ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО
района

29.03.2016 № 71
Об утверждении схемы теплоснабжения с. Ивановка
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их                  разработки и утверждения», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему теплоснабжения с. Ивановка согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на               заместителя главы, начальника отдела капитального строительства, архитектуры, газификации и ЖКК администрации Москаленского муниципального района Омской области А.В. Панченко.

Глава Москаленского
муниципального района                                                                       А.Я. Гейнц

Согласовано: Ковтунов С.Л.
Исп. Рыбин И.А.